cislo

L

N

Kandidatni listina
nazev

SNK PRO LIBEZNICE

Obcanska demokraticka strana

Hlasy
abs. v %
3943 30,32
9063 69,68

Kandidatni listina: Obcanska demokraticka strana

Platné hlasy celkem: 9 063

pofr.
cislo

10
11
12
13
14

15

Kandidat
pFijmeni, jméno, tituly
Havli¢ek Jan Mgr.
Doubrava Michal
Kupka Martin Mgr.
Grunt FrantiSek PhDr.

Kettnerova Sarka

Blecha Vladislav

Zarembova Pavla Ing. Ph.D.

Honék Petr MUDr. JUDr.
Figallova Adéla
Ehrenberger Roman Ing.
Hajska Petra MgA.
Haskova Blanka

Pokorny Michal

Petrasek Maté&j Mgr.

Srb Vratislav

Pocet hlast

abs.

729

661

683

622

627

554

624

576

586

579

586

608

572

536

520

v %

8,04
7,29
7,53
6,86
6,91
6,11
6,88
6,35
6,46
6,38
6,46
6,70
6,31
5,91

5,73

Poradi
zvoleni
/nahradnika

10

11

Mandat


https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=2109&xobec=538442&xokrsek=1&xstrana=901&xstat=0&xvyber=0
https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=2109&xobec=538442&xokrsek=1&xstrana=53&xstat=0&xvyber=0

Kandidatni listina: SNK PRO LIBEZNICE

Platné hlasy celkem: 3 943

Kandidat Pocet hlast

Poradi
Y zvoleni Mandat
gi::; prijmeni, jméno, tituly abs. v % /nahradnika
1 | Zavorka FrantiSek Mgr. 351 8,90 1 *
2 | Volpe Samuel 273 | 6,92 3 *
3 | Krysman Tomas 265 6,72 4 *
4 | Kadecka Martin 261 6,61 1
5 | Oliveriusova Sylva 293 | 7,43 2 *
6  Pazdera Vaclav 279 = 7,07 2
7 | Vasendova Bohumila Ing. 285 7,22 3
8 | Pavlasova Anna 252 @ 6,39 4
9 | Novakova Adéla 255 6,46 5
10 | Frankova Andrea 239 = 6,06 6
11 = Matajova Lenka 230 | 5,83 7
12 = Maurové Sérka Bc. 236 = 5,98 8
13 | Neumannova Jitka 229 @ 5,80 9
14 | Doubrava Petr Ing. 246 6,23 10

15 | Stibal Zdenék 249 @ 6,31 11



